ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 19 декабря 2014 г. N 514п

         ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗИРУЕМЫХ ОБЪЕМОВ ПОСТУПЛЕНИЙ

          СТРАХОВЫХ ВЗНОСОВ, ЗАЧИСЛЯЕМЫХ В ПЕНСИОННЫЙ ФОНД

         РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, НЕДОИМКИ, ПЕНЕЙ И ШТРАФОВ ПО

          ВЗНОСАМ В ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

        ВЗНОСОВ ОРГАНИЗАЦИЙ, ИСПОЛЬЗУЮЩИХ ТРУД ЧЛЕНОВ ЛЕТНЫХ

       ЭКИПАЖЕЙ ВОЗДУШНЫХ СУДОВ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ, ВЗНОСОВ,

        УПЛАЧИВАЕМЫХ ОРГАНИЗАЦИЯМИ УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

           СТРАХОВЫХ ВЗНОСОВ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ТАРИФАМ ЗА

          РАБОТНИКОВ, ЗАНЯТЫХ НА РАБОТАХ, ДАЮЩИХ ПРАВО НА

         ДОСРОЧНОЕ НАЗНАЧЕНИЕ СТРАХОВЫХ ПЕНСИЙ, НА 2015 ГОД

               (в ред. - пост. от 29.04.2015 N 152п)

     В целях реализации статьи 1 Федерального закона  от  1  декабря

2014 года N 385-ФЗ "  О   бюджете   Пенсионного   фонда   Российской

Федерации на 2015 год и  на  плановый  период  2016  и  2017  годов"

Правление Пенсионного фонда Российской Федерации постановляет:

     1. Утвердить прилагаемые  прогнозируемые   объемы   поступлений

страховых взносов,  зачисляемых   в   Пенсионный   фонд   Российской

Федерации, недоимки, пеней и штрафов по взносам  в  Пенсионный  фонд

Российской Федерации, взносов организаций, использующих труд  членов

летных экипажей воздушных  судов   гражданской   авиации,   взносов,

уплачиваемых  организациями   угольной   промышленности,   страховых

взносов по дополнительным тарифам за работников, занятых на работах,

дающих право на досрочное назначение страховых пенсий, на 2015 год.

     2. Департаменту организации администрирования страховых взносов

(Санхядов С. А.) довести  до  отделений  ПФР  прогнозируемые  объемы

поступлений страховых взносов,   зачисляемых   в   Пенсионный   фонд

Российской Федерации, недоимки, пеней и   штрафов   по   взносам   в

Пенсионный фонд  Российской    Федерации,    взносов    организаций,

использующих труд членов летных экипажей воздушных судов гражданской

авиации,    взносов,     уплачиваемых     организациями     угольной

промышленности, страховых взносов по   дополнительным   тарифам   за

работников, занятых на работах, дающих право на досрочное назначение

страховых пенсий, на 2015 год.

     3. Управляющим отделениями  ПФР,   начальникам   управлений   в

федеральных округах  принять   меры   по   обеспечению   поступления

страховых взносов,  зачисляемых   в   Пенсионный   фонд   Российской

Федерации, недоимки, пеней и штрафов по взносам  в  Пенсионный  фонд

Российской Федерации, взносов организаций, использующих труд  членов

летных экипажей воздушных  судов   гражданской   авиации,   взносов,

уплачиваемых  организациями   угольной   промышленности,   страховых

взносов по дополнительным тарифам за работников, занятых на работах,

дающих право на досрочное назначение страховых пенсий.

     4. Управляющим   отделениями   ПФР   обеспечить   поквартальное

распределение прогнозных  показателей  и  представить  информацию  в

Пенсионный фонд Российской Федерации не позднее 18 мая 2015 года.

     5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  возложить

на заместителя Председателя Правления ПФР Петрову Н. В.

Председатель                                             А. Дроздов